
Id: EGTTW-JEYSC-WIPYN-WMFZG-VSLDI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/239/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , 
poz. 1240) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami w § 0870 o kwotę – 75 000 zł, 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz.010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała 
działalność w § 0770 o kwotę 70 000 zł, 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005- 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami w § 0770 o kwotę 5 000 zł, 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w § 0690 o kwotę 47 000 zł, 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w: § 4210 o kwotę 22 000 zł, § 4300 o kwotę 25 000 zł, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 


